
 

 

POSTANOWIENIE NR 73/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Grajewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Grajewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 73/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. A. Mickiewicza 3, 19-200 Grajewo: 

 

1. Aneta Katarzyna Doliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Mateusz Jaśkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

3. Patryk Kochanowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Białystok 

4. Sławomir Łepkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

5. Karolina Tarka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

6. Agnieszka Wasiulewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

7. Mariola Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Grajewo 

8. Mirosława Wierzbicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grajewo 

9. Agata Wiska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. A. Mickiewicza 2, 19-200 

Grajewo: 

 

1. Dariusz Antoni Brzostowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Grajewo 

2. Aneta Gardynecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

3. Marta Gutowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

4. Helena Barbara Karwowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Grajewo 

5. Bogdan Kulesza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

6. Aleksandra Łajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciemnoszyje 

7. Ewa Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

8. Milena Wilczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

9. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Ełcka 31, 19-200 Grajewo: 

 

1. Grażyna Błońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

2. Grzegorz Cudny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grajewo 

3. Jadwiga Kondratowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Popowo 

4. Justyna Kuczewska-Marcinkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

5. Jolanta Piaszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

6. Ewa Sobolewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grajewo 

7. Beata Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

8. Elżbieta Zyskowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

9. Janina Żołyniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ełcka 11, 19-200 Grajewo: 

 

1. Agnieszka Karwowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grajewo 

2. Robert Klonowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

3. Kamil Kochanowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Białystok 

4. Hanna Kotowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

5. Dorota Krukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

6. Julia Klaudia Ksepko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

7. Halina Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

8. Bożena Slicner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grajewo 

9. Anna Sosnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 12, 19-200 Grajewo: 

 

1. Anna Gudel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grajewo 

2. Mariusz Krasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

3. Diana Maciorowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

4. Marek Mieczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

5. Irena Smolińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

6. Barbara Szymkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grajewo 

7. Alicja Święczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

8. Antoni Wróblewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grajewo 

9. Anna Maria Żabińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 12, 19-200 Grajewo: 

 

1. Daria Janina Borawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kosówka 

2. Ewa Dąbrowska Organek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grajewo 

3. Karolina Gołębiowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Grajewo 

4. Jarosław Kochanowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

5. Helena Milewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grajewo 

6. Elżbieta Joanna Podlaska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

7. Tomasz Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

8. Remigiusz Waszkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

9. Mariusz Robert Zarzecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Grajewskie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 20, 19-200 

Grajewo: 

 

1. Bronisław Chełmiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Iwona Sylwina Dubois, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

3. Andrzej Krzysztof Gołębiowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Grajewo 

4. Dariusz Karpiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

5. Izabela Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

6. Jolanta Sulewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grajewo 

7. Daria Sztolsztejner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

8. Renata Świderska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

9. Renata Wilczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Konstytucji 3 - go Maja 23, 19-

200 Grajewo: 

 

1. Wiktoria Cebelińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

2. Małgorzata Cybula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

3. Renata Godlewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grajewo 

4. Agnieszka Wilhelmina Konopka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Grajewo 

5. Iwona Bożena Książek-Klonowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Grajewo 

6. Małgorzata Łempicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

7. Elżbieta Organek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

8. Katarzyna Kamila Szmit, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

9. Katarzyna Zyskowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Konstytucji 3 - go Maja 23, 19-

200 Grajewo: 

 

1. Edyta Bieńkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Okrasin 

2. Czesława Deroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grajewo 

3. Andrzej Głowczyński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

4. Natalia Halecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

5. Małgorzata Korsak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grajewo 

6. Małgorzata Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

7. Elżbieta Romanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

8. Karolina Sypytkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Grajewo 

9. Zuzanna Alina Szmit, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 6, os. Południe 34, 19-200 Grajewo: 

 

1. Adam Chełmiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Tadeusz Jan Jaszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

3. Katarzyna Kowalczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

4. Bożenna Lachowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

5. Zdzisław Małaszuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

6. Wiesława Ołdakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grajewo 

7. Wioletta Samełko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grajewo 

8. Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

9. Irena Wojsławowicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Krasickiego 2, 19-200 Grajewo: 

 

1. Elżbieta Budzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

2. Kamila Cerkiewnik, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

3. Paulina Czjkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

4. Ewa Godlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

5. Mateusz Gudel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

6. Andrzej Kochanowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

7. Arkadiusz Krukowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grajewo 

8. Anna Rogowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grajewo 

9. Sandra Skorupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Konstytucji 3 - go 

Maja 2B, 19-200 Grajewo: 

 

1. Natalia Bednarowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

2. Sławomir Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

3. Marta Małgorzata Ciborowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Grajewo 

4. Ewelina Cimoch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

5. Maria Cimoch, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

6. Tomasz Przytulski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grajewo 

7. Artur Sendrowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

8. Renata Stelmaszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

9. Izabela Zarzecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Nr 2, ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo: 

 

1. Katarzyna Bargłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grajewo 

2. Krystyna Borkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grajewo 

3. Bożenna Kondracka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grajewo 

4. Natalia Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

5. Krzysztof Mołczanowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Grajewo 

6. Agnieszka Płochocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grajewo 

7. Bolesław Ruszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

8. Tadeusz Jan Szczepański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Koszarówka 

9. Agnieszka Wejs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Ogólny w Grajewie, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 

Grajewo: 

 

1. Scholastyka Chełmińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Agnieszka Katarzyna Gankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

3. Paula Kamianowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

4. Łukasz Kania, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grajewo 

5. Mieczysław Mieczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grajewo 

 

 


